Şirket sermayesinin artırılmasının görüşülmesi, 

18. Şirket’in 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu uyarınca kayıtlı sermaye sistemine geçmesinin, Şirket’in 

2026-2030 (2030 yılı sonuna kadar) yılları (5 yıl) için geçerli olacak kayıtlı sermaye tavanının 

25.000.000.000,00 TL (yirmi beş milyar) olmasının ve Şirket sermayesinin her biri 0,01 Türk Lirası itibari 

değerde 2.500.000.000.000 (iki trilyon beş yüz milyar) adet paya bölünmesinin müzakere edilerek Genel 

Kurul’un onayına sunulması, 

19. Şirket Esas Sözleşmesinin ekteki şekilde tadilinin görüşülerek Genel Kurul’un onayına sunulması,

[...]

SERMAYE  

6.1.Banka, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine 

göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve 

Sermaye Piyasası Kurulu’nun 05.02.2026 tarih ve 

6/269 sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine 

geçmiştir. 

6.2.Bankanın kayıtlı sermaye tavanı 

25.000.000.000 (yirmi beş milyar) Türk Lirası olup 

beheri 0,01 Türk Lirası itibari değerinde nama yazılı 

2.500.000.000.000 (iki buçuk trilyon) adet paydan 

oluşmaktadır. 

6.3. Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen kayıtlı 

sermaye tavanı izni 2026-2030 yılları (5 yıl) için 

geçerlidir.

[...]

değerinde nama yazılı 500.000.000.000 (beş yüz 

milyar) adet paydan oluşmuştur. Payların tamamı 

nama yazılı olup, A ve B gruplarına ayrılmıştır. 

Bankacılık Kanunu uyarınca pay senetlerinin nakit 

karşılığı çıkarılması şarttır. 

6.5. Bankanın sermayesinin 4.999.999.591, 25 

TL’lik (dört milyar dokuz yüz doksan dokuz milyon 

dokuz yüz doksan dokuz bin beş yüz doksan bir 

Türk Lirası yirmi beş kuruş) kısmı 499.999.959.125 

(dört yüz doksan dokuz milyar dokuz yüz doksan 

dokuz milyon dokuz yüz elli dokuz bin yüz yirmi 

beş) adet (A) Grubuna; 408,75 TL’lik (dört yüz 

sekiz Türk Lirası yetmiş beş kuruş) kısmı 40.875 

(kırk bin sekiz yüz yetmiş beş) adet (B) Grubuna ait 

ve tamamı nama yazılı olan paylardan oluşmaktadır. 

6.5. (A) grubu payların tamamı Hazine ve Maliye 

Bakanlığı mülkiyetinde bulunmakta olup, Hazine 

ve Maliye Bakanlığı’nın sahip olduğu tüm paylar da 

(A) grubu paylardan oluşmaktadır.